
Uchwała Nr 5/16
Gminnej Komisji Wyborczej w Lichnowach 

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy zarządzonych na dzień

19 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady 
Gminy Lichnowy, zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r. powołuje się obwodową 
komisję wyborczą nr 1 oraz obwodową komisję wyborczą Nr 3 w składzie określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej

(Uetoa
Iwona Grobelska

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 134, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134. Poz. 777, Mr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 
z 2012 r. poz. 849, 951,1529 z 2014 r. poz. 179,180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043,1045,1923 i 2281.



Załącznik do uchwały Nr 5/2016 
Gminnej Komisji Wyborczej w Lichnowach 
z dnia 25.05.2016 r.

SKŁAD
obwodowej komisji wyborczych

powołanej dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających
O bwodowa Komisja W yborcza w  obwodzie g łosowania Nr 1 

w  Lichnowach, św ietlica środow iskow a „N azaret” ul. Lachowicza 25A
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez
1. Dyczyńska Renata Janina Lichnówki KWW EDMUNDA CICHOWICZ

2. Teszka Henryka Krystyna Lichnówki KWW DLA SOŁECTWA 
LICHNÓWKI

3. Fijas Emilia Joanna Lichnowy wyborca uzupełniający 
skład komisji

4. Kaczerewska Katarzyna Ewa Lichnowy wyborca uzupełniający 
skład komisji

5. Oracz Anna Jolanta Lichnowy wyborca uzupełniający 
skład komisji

6. Pietrzyk Elżbieta Lichnowy wyborca uzupełniający 
skład komisji

7. Gołdyńska Aleksandra Parszewo osoba wskazana przez 
wójta

Obwodowa Komisja W yborcza w  obwodzie g łosowania Nr 3 
w  Szym ankow ie, budynek przy ul. G łównej 5

Lp- Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez
1. Gulińska Marika Anna Lichnówki Drugie KWW EDMUNDA CICHOWICZ

2. Jarzombek Aurelia Joanna Lichnówki KWW DLA SOŁECTWA 
LICHNÓWKI

3. Grenzler Agnieszka Stanisława Szymankowo wyborca uzupełniający 
skład komisji

4. Jabłońska Jowita Klaudia Szymankowo wyborca uzupełniający 
skład komisji

5. Kania Adam Szymankowo wyborca uzupełniający 
skład komisji

6. Skwara Wiesław Zdzisław Szymankowo wyborca uzupełniający 
skład komisji

7. Kuklińska Monika Hanna Tczew osoba wskazana przez 
wójta


